Срок представления в территориальный профорган, 

а при его отсутствии в ЦК профсоюза   

ежегодно – к  20 января 

С В Е Д Е Н И Я

о первичной профсоюзной организации профсоюза машиностроителей РФ на 01.01.20___ г.

	Наименование

профорганизации

(ППО, ОППО)*
	Индекс, почтовый адрес
	ФИО, № тел., факса
	Численность всего
	Юридическое лицо

(да)

	
	
	Председате-ля профор-ганизации (осв.,неосв.)
	Руководи-теля пред-приятия (организ.)
	работник.

учащихся
	Членов профсоюза

работник.

учащихся
	Платных профра-ботников за счет:
	

	
	
	
	
	
	
	профбюд-жета
	Работо-дателя
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель      ______________________________ (Ф.И.О.)



 М.П. 
                      (подпись)

*  ППО - первичная, ОППО - объединенная (единая) первичная.


    В ОППО показываются ее общие данные, а затем, в соответствии с утвержденной ее структурой, показываются входящие в               нее все ППО и их данные, которые в сумме должны соответствовать общим данным ОППО (столбцы 5, 6, 7, 8).  
   

   
    ОППО со всеми входящими в нее ППО показывается в других формах статотчетов (2, 4, 7, 10 ПБ и др.)  как одна ППО. Ее данные (численность работников, чл. профсоюза и др.), указанные в данной таблице, должны соответствовать аналогичным данным, показываемым в других формах отчетов.  
